РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  мая  2023 года                                      с. Услон                                                         № 46

Об утверждении стоимости
одного квадратного метра
общей площади жилья на
территории Услонского
сельского поселения,
на 2023 год.

В целях расчета размера социальных выплат на строительство (приобретения) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим на сельских территориях Иркутской области, в соответствии с Порядком предоставлением социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим на сельских территориях Иркутской области, установленным постановлением Правительства Иркутской области от 22 июня 2022 года № 475-пп.
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ, статьями 23, 46 Уставом Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на  территории Услонского сельского поселения на 2023 год при строительстве жилья в размере 26493,0 рубля, при приобретении жилья в размере 14332,0 рубля.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Селяночка» и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Услонского
муниципального образования                                                                   О.А. Сухарев